administração direta e indireta, bem como dos fundos municipais e dos convênios firmados
com entidades que recebem subvenções ou outras transferencias a conta do orçamento
municipal.

Art.4°- Fica o Poder Público Municipal autorizado a abrir crédito especial, no valor de R$
641,000,00(Seiscentos e quarenta e um mil reais), para atender ao programa de trabalho da
Secretaria Municipal de Planejamento e Orçamento, ora criada.

Art. 5o - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em
contrário.

Porto Murtinho(MS), 14 de Abril de 2004.